

مدرس دولتی نبود که فرزندان صحرا بی به مدارس شاهد رفتند؟

آموزش و پرورش بالاخره وزیردار شد

صحرائی فقط ۶ سال سابقه معلمی دارد؟

آرمان ملی: قفل وزارتخانه های بدون وزیر شکست و دیروز گزینه پیشنهادی برای وزارت آموزش و پرورش رای آورد و گزینه پیشنهادی وزارت صمت معرفی شد...

صفحه ۳

«آرمان ملی» به بررسی پیامدهای انتخاب کالابرگ یا یارانه نقدی می پردازد؛

عقبگرد در مدیریت معیشت

کارشناس اقتصادی: با گذر سال ها باید وضعیت مدیریت اقتصادی به نحوی بهینه می شد که به جای پرداخت یارانه نقدی، ریشه های مشکلات اقتصادی حل می شد و مردم نیازی به دریافت یارانه نقدی با مبلغ ناچیز نداشته باشند اما در روندی کاملاً برعکس، نیاز به توزیع کالابرگ یا همان کوپن در سال های ۱۶۰ ایجاد شده و وضعیت کنونی بدون در نظر گرفتن تحریم به دلیل مدیریت نامطلوب مسئولان ذی ربط است.

صفحه ۴

دستور رئیس جمهور به برقراری ارتباط با مصر

فصل احیای روابط گام دوم: تهران- قاهره

جعفر قناده باشی: احیای روابط ایران و مصر به معنای تحقق خواسته های ملت های دو کشور است

صفحه ۳

سازه و بناهای محوطه آرامگاه سعدی در وضعیت نامساعد و رو به تخریبی قرار گرفته اند؛ این مکان تاریخی حدود ۴۰ سال است که هیچگونه مرمتی نداشته

حوض بی ماهی

دبیر پیش ملی نجات بافت تاریخی شیراز از آغاز روند تخریب ۱۵ خانه در بافت تاریخی شیراز خبر داده

صفحه ۹

«آرمان ملی» حل پرونده غنی سازی ۸۰ در صدی و سایت آبادیه در آژانس را بررسی می کند

قلب بر جام هنوز می زند

سید جلال ساداتیان: امکان احیای برجام تقویت شده است

صفحه ۲

منش و مدیریت امام(ع) از نگاه صاحب نظران

حجت الاسلام سید رضا اکرمی: آرا و نظرات حضرت امام (ره) انحصاری و اختصاصی نیست

محمد هاشمی: صداوسیما جناحی و باندی عمل نمی کرد

صفحه ۶

یادداشت

دشواری مهاجر بودن

امان... قرایی مقدم

جامعه شناس

افغانستانی ها از ملت های مسلمانی هستند که اگر بخوایم آنها را به واسطه بحران هایی که طی کرده اند، نامگذاری کنیم، باید نام ملت مظلوم افغانستان را بر آنها بگذاریم. ده ها جنگ از زمان اشغال این کشور توسط شوروی سابق و آمریکا در افغانستان...

همین صفحه

سخن روز

نکاتی پیرامون احیای روابط ایران و مصر

قاسم مجبلی

دیپلمات سابق

روابط ایران و مصر بر سر روابط اسرائیل و مصر در مذاکرات کمپ دیوید قطع شد. هر چند که یکسری مسائل دیگری هم در این قطع روابط دخیل بود و از آن جمله می توان به حمایت ایران از ترور انور سادات رئیس جمهور اسبق مصر اشاره کرد...

صفحه ۲

تقیال

«محور همه اصول و قواعد کار امام بزرگوار ما در دو چیز خلاصه می شد: اسلام و مردم. اعتقاد به مردم را هم امام بزرگوار ما از اسلام گرفت. اسلام است که روی حق ملتها، اهمیت رای ملتها و تأثیر جهاد و حضور آنها تأکید می کند؛ لذا امام بزرگوار محور کار را اسلام و مردم قرار داد. عظمت اسلام، عظمت مردم؛ اقتدار اسلام، اقتدار مردم؛ شکست ناپذیری اسلام، شکست ناپذیری مردم»

مقام معظم رهبری

خرداد و نیمه خرداد که رخ می نماید شمیم دل انگیز یاد و نام و اندیشه خمینی عزیز در هر کوی و برزن ایران می وزد و خاطره آن روزهای خدایی را در دلها زنده می کند.

از اینکه پس از چند سال دوری و مهاجرتی، اسباب گردهمایی دوباره میلیون ها دلدادگان مکتب خمینی کبیر فراهم شده و ایران و جهان در نیمه خرداد اسرار دگرباره شاهد شکوه نمایش حلقه های به هم پیوسته صدها هزار زائر، گردگردد مضجع منور در حرم مطهرش خواهند بود، خدای متعال را سپاسگزاریم.

طنین صدای وحدت و تکبیر بیرون خمینی کبیر در روز ۱۴ خرداد و در حضور جانشین شایسته آن عارف واصل بالله همان اندازه که برای آحاد ملت بزرگ ایران خاطره انگیز و دلنشین و امید بخش است برای دشمنان ایران و اسلام ناامید کننده و ناخوش آیند است. نام خمینی و مکتب خمینی، الهام بخش ایمان و استقامت و رمز همبستگی ملت ایران است.

سلام و درود خدا بر ملت شریف و وفادار ایران باد که به حق آئین وفاداری را، نه فقط در زمان حضور خورشید فروزان انقلاب اسلامی، که سی و چند سال پس از رحلتش نیز به شایستگی تمام به جای آورده اند. میزان و مفسر جمهوریت و اسلامیت نظام، اندیشه و منش امام خمینی است و در اندیشه آن مرد الهی، مردم صاحب انقلاب و کشور و صاحبان حق تعیین سرنوشت، و تکلیف گاه اصلی نظامند. در مرام و اندیشه امام، مردم ولی نعمت مسئولان و حاکمانند حکمرانی مطلوب در نگاه و باور امام خمینی (ساده الله علیه)، که بر گرفته از آموزه های پیشوای عدالت پیشه گان و امیر مومنان حضرت علی بن ابی طالب (صلوات الله وسلامه علیه) و به تاسی از حضرت ثامن الحجج امام علی بن موسی الرضا(ع) می باشد، صرفاً خدمتگاری خالصانه و بی منت به مردم است برای تأمین بستر سعادت دنیا و آخرت آنان، بدون هیچگونه تبعیضی.

گفتنمان از دیخواهانه، عدالت محور و معنویت گرایانه امام خمینی منحصر به یک عصر و نسل و منطقه نیست. امروز صدای انقلاب اسلامی ایران به عنوان گفتنمان پیشگام مقاومت در برابر زورگویی باج خواهان مستکبر جهانی در همه جای عالم، بخوبی شناخته شده است و روز به روز اعتراف قدرتهای بزرگ جهان به شکست ناپذیری ملت و نظام ایران رساتر و علنی تر به گوش می رسد.

این صلابت و اقتدار روز افزون را مدیون هدایت های راهبر کبیر انقلاب اسلامی و پیمودن این راه نورانی توسط خلف شایسته او هستیم.

مراسم بزرگداشت حضرت امام خمینی (س) در روز ۱۴ خرداد در حرم مطهر آن امام ارحم، معیاد گاه همه کسانی است که بیعتنامه سالانه خویش را با شرکت در این مراسم عظیم و معنوی در محضر روح خدا و در جوار آرامگاه شهیدان و در محضر رهبر بزرگوار انقلاب اسلامی تجدید امضا می کنند. طبعاً و به رسم همه ساله صدها هزار نفر از پیروان امام عظیم الشان در اقصی نقاط ایران و بسیاری از کشورهای دیگر نیز که امکان حضور در مراسم حرم مطهر را ندارند با شرکت گسترده خویش در برنامه هایی که از سوی ستادهای استانی و یاز سوی علاقه مندان به حضرت امام در خارج کشور اعلام می گردد، بر شکره این مراسم ملی و بلکه جهانی می افزایند.

ستاد مرکزی بزرگداشت حضرت امام خمینی (س) ضمن اعلام آمادگی برای خدمتگذاری به زائران عزیز، بر برنامه های مراسم بزرگداشت را به شرح زیر به اطلاع عموم می رساند:

۱۳ خرداد ۱۴۰۲ مقارن با شب از تحال امام عظیم الشان، ساعت ۲۰:۳۰، در حرم مطهر امام خمینی، سخنرانی ریاست محترم جمهوری **حجت الاسلام والمسلمین جناب آقای سید ابراهیم رئیسی.**

روز ۱۴ خرداد ۱۴۰۲، شروع مراسم ساعت ۸ صبح در حرم مطهر امام خمینی، تلاوت قرآن مجید، مدیحه سرایی مداحان اهل بیت (ع)، خیر مقدم و سخنان حجت الاسلام والمسلمین سید حسن خمینی، یادگار گرامی حضرت امام و سپس همه شیفتگان و زائران مرقد مطهر حضرت امام خمینی به سخنان مهم رهبر فرزانه انقلاب اسلامی، حضرت آیت الله العظمی خامنه ای (مدظله) گوش جان می سپارند.

م اف ۸۴۷

شناسه آگهی: ۱۵۰۴۶۸۹

دشواری مهاجر بودن

امان... قرایی مقدم

جامعه شناس

افغانستانی ها از ملت های مسلمانی هستند که اگر بخوایم آنها را به واسطه بحران هایی که طی کرده اند، نامگذاری کنیم، باید نام ملت مظلوم افغانستان را بر آنها بگذاریم. ده ها جنگ از زمان اشغال این کشور توسط شوروی سابق و آمریکا در افغانستان به وجود آمده است و این ملت مظلوم افغانستانی بودند که تنها آسیب دیدگان این وقایع بوده اند. ملت ایران با وجود برخی اختلافات فرهنگی همواره پذیرای برادران و خواهران مسلمان خود از افغانستانی ها بوده اند و سال ها دو ملت در کنار هم در حالت زیست مسالمت آمیز زندگی می کنند. نزدیکی این دو ملت در ایران به حدی است که حتی ازدواج بین مردان و زنان ایرانی و افغانی متداول شده است. تا جایی که قانونگذاران در ایران اجازه داده اند فرزندان افغانستان در ایران تحصیل کرده و همچون ایرانی ها از امکانات آموزشی در ایران برخوردار شوند. امروز فرزندان آن که از یک پدر و مادر ایرانی و افغانی متولد می شوند می توانند حتی اوراق شناسایی ایرانی دریافت کنند و تمام این موارد نشان می دهد که هر دو ملت توانسته اند به رغم برخی اختلافات به اشتراکاتی با

فضای ابهام همچنان باقی است

مرتیض مکی

تحلیلگر مسائل بین الملل

سفر سلطان هیثم، پادشاه عمان به ایران همان طور که با گمانه زنی های زیادی حداقل از دو ماه پیش همراه بود که این سفر می تواند حامل پیامی برای ایران باشد و سلطان هیثم به دنبال این است که جواب مساعد بگیرد و با دست پر به ایران بیاید، برخلاف این انتظارات بازگشتش به مسقط نیز با گمانه زنی هایی همراه شد. یعنی آنچه در سطح رسانه ها و محافل سیاسی مطرح شده آنچنان قوت و صراحت ندارد که بخوایم بگوئیم این سفر دارای یکسری پیامدها برای جمهوری اسلامی ایران بوده که حداقل مهم ترین پیامدها برای ایران به غیر از بحث مناسبات دوجانبه نقشی است که عمان در میانجیگری بین ایران و آمریکا بازی می کند و توجه مردم و رسانه های ایران نیز به این سفر بیشتر از جهت دستاوردهای هسته ای و مذاکرات ایران و عمان بوده است تا موضوعات دیگر. اکنون یک گمانه زنی مبنی بر این است که سلطان هیثم پس از بازگشت به مسقط قطعاً جوابی برای آمریکایی ها برده و باید منتظر جواب آمریکایی ها باشیم و ببینیم ایران چه پیامی داده و واکنش آمریکایی ها به این پیام چیست که تا الان موضع گیری و واکنشی از سوی مقامات

آرمان ملی: وزیر کشور به تحرکات حقوقی دشمنان علیه جمهوری اسلامی ایران اشاره کرد و افزود: مباحث حقوقی با عناوینی چون کمیته حقیقت یاب در کنار جنگ شناختی و رسانه ای، یک جنگ جدی است.

وزیر کشور: آنها به دنبال واقعیت نیستند و برای فشار بر جمهوری اسلامی، این اصطلاحات را طراحی کرده اند. احمد وحیدی افزود: فعالیت سفرا در خارج از کشور، مجاهدت مستمر در دفاع از منافع ملی است. دشمن در شرایط فعلی، جنگی همه جانبه را طراحی و اجرا کرده که حوزه های شناختی، ادراکی و نفوذ در افکار عمومی را هدف گرفته است. وحیدی

با اشاره به اغتشاشات سال گذشته و تلاش رسانه های معاند برای نفوذ در افکار عمومی و وارونه جلوه دادن حقایق، یادآور شد: سیاستمداران ارشد خارجی هم در تله این محاسبات غلط افتادند و کاملاً معلوم بود بدون توجه به واقعیت های کشور، اسبیر روایتگری معاندان شده اند. وحیدی به ادعای غرب در زمینه دفاع از زنان هم اشاره کرد و گفت: آمارها به خوبی گویای مشکلات عدیده زنان در اروپا و آمریکا است در حالی که آنها سعی در بزرگمایی هر نکته ای در کشور ما دارند که گاهی حتی واقعیت بیرونی هم ندارد.